БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРӨ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОСИНОВКА
АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452463,РБ,Бөрө районы ,Осиновка а.
  Овчинников урамы, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

[image: http://im5-tub.yandex.net/i?id=13800329&tov=5]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БИРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

452463,РБ,Бирский район, с. Осиновка, ул. Овчинникова, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

ҠАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2017 й.                        №  28                        «14» июня 2017 г.

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления от 14.07.2015 № 47 «Об утвержденииАдминистративного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на территории сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в собственность бесплатно»

На основании Протеста Бирской межрайонной прокуратуры от 13.01.2017г. № 57а-2017 «На отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на территории сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в собственность бесплатно»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановления от 14.07.2015 № 47 «Об утвержденииАдминистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на территории сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в собственность бесплатно»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Глава сельского поселения					Ф.Ф.Курбанов
image1.jpeg